
Wijziging Subsidieregeling Beloning 200 Duurzame Melkveehouders Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 3 maart 2020, kenmerk 4.4/2020000389, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Beloning 200 Duurzame

Melkveehouders Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017 en de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

BESLUITEN:

 
 

 

 

de Subsidieregeling Beloning 200 Duurzame Melkveehouders Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit

van 18 december 2018, kenmerk 5.16/2018002943, Provinciaal Blad 9723 van 2018, gewijzigd bij hun

besluit van 14 mei 2019, kenmerk 4.7/2019001244, Provinciaal Blad 3721 van 2019, en gewijzigd bij hun

besluit van 3 september 2019, kenmerk 4.5/2019001930, Provinciaal Blad 6105 van 2019, als volgt te

wijzigen.

 

In artikel 7, lid 4, wordt “artikel 11’ vervangen door “artikel 8”.

 

In artikel 11 wordt “1 december 2023” vervangen door “1 januari 2024”.

 

In Bijlage I, Tabel 1, wordt de zin “N-bodemoverschot/ha voldoet aan <125 kg/ha; of N-bodemoverschot/ha

voldoet aan <75 kg/ha (veengrond)*; of” vervangen door “N-bodemoverschot/ha voldoet aan <125

kg/ha*”.

 

In Bijlage I, Tabel 1, wordt “voldoet aan weidegang van minimaal 120 dagen/minimaal 6 uur per dag”

vervangen door “voldoet aan weidegang van minimaal 120 dagen /minimaal 720 uur of minimaal 120

dagen/minimaal 6 uur per dag”.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 1 juni

2019.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

Uitgegeven 9 maart 2020

Nr. 1351

PROVINCIAAL BLAD 9 maart

2020

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2020 nr. 1351 9 maart 20201


